
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°3'3,6", de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DISPENSAR a servidora Dulce Portela Vaz de Oliveira
Reiner, Consultora Técnico-Legislativa, matrícula 11.107, CPF nO 339.498.401-68,
da presidência da Comissão de Execução e Fiscalização do Contrato nO 15/2012, bem
como NOMEAR a servidora Katia Constantino Ximango, cargo CL-01 Especial de
Gabinete, matrícula nO16.964, CPF nO900.654.921-53, como Presidente da referida
comissão, cabendo à designada exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93,
no Ato da Mesa Diretora nO042/97, no Ato da Mesa Diretora nO34/05 e nas Normas
de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, ficando os
demais membros restritos à atuação na parte técnica:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: ARCHITECH CONSULTORIA E PLANEJAMENTO

LTDA
Objeto: Elaboração de Projetos Arquitetônicos, Projetos 187/12 15/2012

Executivos de Arquitetura, Projetos Executivos
Complementares e Termos de Referência visando
a futura licitação de obras para complementação
da construção do edifício da CLDF

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, .!'3 de julho de 2013.


	00000001

